Baden-Wirttemberg
Bayern

Berlin

Brandenburg
Hansestadt Bremen
Hansestadt Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiiringen

Umsatz”) in Handwerksunternehmen**) 2015

Anlage A (zulassungspflichtig)

10.411.724
11.778.867
2.566.290
8.440.102
28.166.221
7.957.794

46.547.100

24.018.235
5.117.819
22.844.659
11.507.019
14.899.239

10.816.804

81.944.614

94.171.168

102.856.801

20.000.000 40.000.000 60.000.000
insgesamt in 1 000 EUR

*) Mit geschatzten Umsétzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer.
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschéftigten im Berichtsjahr 2015
Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszahlung fiir das Berichtsjahr 2015 erschienen 2017
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Umsatz”) je tétiger Person in Handwerksunternehmen™) 2015
Anlage A (zulassungspflichtig)

Baden-Wirttemberg 133.549

Bayern 126.009

Berlin 103.780

Brandenburg 96.059

Hansestadt Bremen 113.147

Hansestadt Hamburg 142.092

Hessen 111.589

Mecklenburg-Vorpommern 102.197

Niedersachsen 111.642

Nordrhein-Westfalen 126.239

Rheinland-Pfalz 114.782

Saarland 100.401

Sachsen 97.110

Sachsen-Anhalt 99.316

Schleswig-Holstein 108.512

Thiiringen

118.383

0 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000 120.000 140.000 160.000

in Euro

Bundesgebiet

*) Mit geschatzten Umsétzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer.
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschaftigten im Berichtsjahr 2015
Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszahlung fiir das Berichtsjahr 2015erschienen 2017




Umsatz pro ET BL 14 A

Durchschnittlicher Jahresumsatz™) pro titiger Person™) in Handwerksunternehmen
2015
Anlage A

Umsatz / titiger Person
absolut in EUR

160.000

140.000 +

120.000 -+

133.549

126.239

100.000 -+

114.782

100.401
108.512
103.780
96.059
102.197
97.110

80.000 -+

60.000

40.000 -+

20.000 +
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118.383

99.316
96.397

ST TH

Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschaftigten im Berichtsjahr

*) Einschl. tatiger Unternehmer (geschatzt). **) Mit geschatzten Umsétzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer.

Quelle: Statistisches Bundesamt
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